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Strony zainteresowane  

przedmiotowym zapytaniem ofertowym 

 

Dotyczy: Dostawa ekranów z obudowami i systemu zarządzania informacjami wyświetlanymi na 

ekranach wraz z montażem i okablowaniem dla hali sportowo-widowiskowej COS 

Torwar w Warszawie. 

 

Centralny Ośrodek Sportu informuję, iż wpłynęły pytania do zapytania ofertowego. Poniżej ich 

treść wraz z udzielonymi odpowiedziami: 

    

Pytanie 1:  

W nawiązaniu do Państwa zapytania ofertowego z dnia 27/11/2020 prosiłabym o informację,  

czy w miejscu planowanej instalacji jest doprowadzona sieć/internet oraz 230V - jeśli trzeba 

doprowadzić to skąd? 

Odpowiedź:  

Zamawiający informuje, iż w miejscu planowanej instalacji są doprowadzone sieci LAN zasilania 

do mocy 4 kW. 

 

Pytanie 2:  

Czy Zamawiający zapewni w miejscu instalacji każdego z ekspozytorów odpowiednie gniazda 

zasilające 230V oraz gniazda dostępowe do sieci Internet RJ45 i/lub  zasięg bezprzewodowego 

dostępu do sieci Internet? 

Odpowiedź:  

Zamawiający informuje, iż zapewnia jedynie doprowadzenie kabla internetowego LAN oraz 

zasilania do mocy 4 kW do pomieszczenia w którym będą montowane ekrany. 

 

Pytanie 3:  

Co Zamawiający rozumie przez obudowę zabezpieczającą: ma być to metalowa obudowa 

wszystkich boków monitora czy monitor powinien zostać zabezpieczony dodatkowo przez 

frontową szybę zabezpieczającą? 

Odpowiedź:  

Zamawiający informuje, iż ekrany będą montowane w przedsionku wejścia głównego hali COS 

Torwar (w środku obiektu). Obudowa powinna chronić ekran głównie przed ingerencją osób 

trzecich. W czasie imprez masowych w tym miejscu przechodzi wiele osób, w związku z tym 

zamawiający chce zabezpieczyć ekran obudową, która uniemożliwi ingerowanie w pracę 

ekranu. 

 

Pytanie 4:  

Dlaczego Zamawiający wymaga wdrożenia wyłącznie 3 kanałów dystrybucji treści dla aż 8 

nośników. Czy dobrze rozumiem, że monitory mają zostać podzielone na 3 grupy, każda z grup 

wyświetlająca tożsame treści? 
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Zdecydowanie rekomendujemy instalację 8 niezależnych odtwarzaczy i licencji systemu Digital 

Signage dla każdego z 8 nośników. Tworzenie dowolnych grupy do dystrybuowania treści, 

powinien umożliwić system do zarządzania wyświetlaną treścią, natomiast dzięki niezależnym 

odtwarzaczom, Zamawiający zawsze będzie miał możliwość dystrybuowania niezależnych treści 

na każdy z ekspozytorów lub tworzenia dowolnych (zmiennych wedle potrzeby z poziomu 

oprogramowania) grup. 

W przypadku pozostania przy wymogów 3 kanałów prosimy o informację w jakiej odległości od 

siebie znajdowały będą się monitory w obrębie jednej grupy? 

Odpowiedź:  

Zamawiający informuje, iż wymaga wdrożenia wyłącznie 3 kanałów z uwagi na koszty. Tak, na 8 

ekranów system treści powinien pozwalać na wyświetlanie w tym samym czasie rzeczywistym 3 

różnych treści na ekranach (np. 2 ekrany – treść nr 1, 3 ekrany – treść nr 2, 3 ekrany – treść nr 3). 

Załącznikiem do niniejszego pisma są zdjęcia pokazujące miejsce montażu oraz sugestię 

względem odległości (analogicznie jak obecne ramki B1). 

 

Pytanie 5:  

Z jakiego materiału wykonane są ściany lub elementy na których zamontowane mają zostać 

ekspozytory (monitory z zabudowami? 

Odpowiedź:  

Zamawiający informuje, iż dopuszcza montaż ekranów z zabudową w ramie futryny okiennej 

(metal) oraz podłożu lub suficie (beton). 

 

Pytanie 6:  

Zamawiający w OPZ opisuje : 

Wykonawca w ramach zamówienia powinien dostarczyć kompleksowo przedmiot umowy:  

1) Dostarczenie 8 nowych ekranów LED, o przekątnej minimum 49”, przeznaczonych do pracy 

minimalnie 16/7 z 3-letnią gwarancją, o jasności 700 cd. Dostarczenie 8 obudów ochronnych do 

ekranów LED. 

Parametry wskazane powyżej opisują monitory LCD, w związku z powyższym proszę 

o potwierdzenie iż przedmiotem postepowania są ekrany LED wskazując ich prawidłowe 

parametry, rozdzielczość , jasność itp. 

Odpowiedź:  

Zamawiający informuje, iż dopuścił składanie ofert na ekrany LED i LCD o przekątnej minimum 

49 cali, rozdzielczość Full HD (1920x1080 pikseli), jasność minimum 700 cd. 

Zamawiający informuje ponadto, iż zmienił pkt 1 opisu przedmiotu zamówienia. Dokładna 

informacja pod odpowiedziami na pytania. 

 

Pytanie 7:  

Zamawiający pisze: 

Termin realizacji zamówienia do 17 grudnia 2020 r. 

Termin realizacji zamówienia do 17 grudnia 2020 r, w przypadku dostawy ekranów LED jest 

terminem nierealnym dla producentów ekranów LED w związku z powyższym wnioskujemy 

o zmianę terminu na termin 3 miesiące od dnia zawarcia umowy z Wykonawcą. 

Odpowiedź:  

Zamawiający informuje, iż zmienia termin realizacji zamówienia do 21 grudnia 2020 r. 

 

Pytanie 8:  

W związku z ogłoszeniem w/w postępowania oraz sytuacji w jakiej znaleźliśmy się jako kraj,  

informacje przekazane przez Premiera RP informacje o pandemii oraz wiele innych elementów 

dla celów bezpieczeństwa kraju, spowodowały iż większość firm przez najbliższy czas będzie 

zamknięta, ewentualnie będzie pracowała zdalnie, bez możliwości spotykania i przemieszczania 

się, co znacząco uniemożliwia konsultację , weryfikację rozwiązań, zebranie niezbędnych 

dokumentów celem złożenia całej oferty  itp. dlatego zważywszy na te wyjątkową sytuację  

zwracamy się do Państwa z wnioskiem o przesuniecie terminu składania ofert o minimum 14 dni 

roboczych. 

Odpowiedź:  

Zamawiający informuje, iż zmienia termin składani ofert na: do dnia 4.12.2020 r. do godz. 14.00. 

 

Ponadto Zamawiający informuje, iż zmienia zapis pkt 1 załącznika nr 2 – Opis przedmiotu 

zamówienia, z: 

„Dostarczenie 8 nowych ekranów LED, o przekątnej minimum 49”, przeznaczonych do pracy 

minimalnie 16/7 z 3-letnią gwarancją, o jasności 700 cd. Dostarczenie 8 obudów ochronnych do 

ekranów LED” 
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na następujący: 

„Dostarczenie 8 nowych ekranów LED lub LCD, o przekątnej minimum 49 cali, rozdzielczość Full 

HD (1920x1080 pikseli), jasność minimum 700 cd., przeznaczonych do pracy minimalnie 16/7 

w miejscu narażonym na promienie słoneczne, z 3-letnią gwarancją. Dostarczenie 8 obudów 

ochronnych do ekranów, z odpowiednim system wentylacji.” 

 

Jednocześnie zmianie ulegają kryteria oceny ofert! 

 

Kryteria wyboru ofert najkorzystniejszych: 

Przy wyborze oferty najkorzystniejszej, Zamawiający będzie kierował się następującymi 

kryteriami: 

 

Kryterium wyboru Waga kryterium 

Cena brutto (C)  60% 

Jakość technologiczna (J) 40% 

 

Zasady oceny oferty według ustalonych kryteriów: 

 

1. Ocena ofert złożonych dokonywana będzie w oparciu o niżej wskazane kryteria: 

1) kryterium „Cena brutto” 60% - według następującego wzoru: 

 

CN - najniższa cena 

C = ------------------------------------------------------ x 60% 

CB - cena w ofercie badanej 

 

C - liczba punktów otrzymanych przez ofertę badaną w kryterium „Cena” 

CN - najniższa cena spośród wszystkich ofert podlegających ocenie 

CB - cena w wariancie oferty badanej 

 

Do oceny oferty w tym kryterium Zamawiający przyjmie cenę dla różnych wariantów 

zaoferowanych przez Wykonawcę. 

 

Dla kryterium „cena” przyjmuje się, iż 1% wagi kryterium = 1 pkt i tak zostanie przeliczona liczba 

punktów. 

 

2) kryterium „Jakość technologiczna” 40% - maksymalna liczba punktów to 40. 

 

Wykonawca przedstawi do oceny pisemnie lub wizualnie Zamawiającemu: 

a) parametry specyfikacji technicznej ekranów (cale, cd., rozdzielczość, zabezpieczenie 

przed promieniami słonecznymi, czas pracy ekranu itp.) oraz obudów (rodzaj materiału 

i system wentylacji w obudowie) 

b) parametry specyfikacji technicznej urządzeń systemowych i funkcjonalność systemu 

zarządzania treścią 

c) sposób montażu ekranów i dodatkowe zabezpieczenia 

Propozycje Wykonawcy  zostaną ocenione zgodnie z poniższą skalą:   

0 pkt (=min) – propozycja Wykonawcy nie spełnia wymogów Zamawiającego  

25 pkt – propozycja Wykonawcy spełnia wymogi Zamawiającego tylko pod względem jakości 

technologicznej 

40 pkt (=max) – propozycja Wykonawcy spełnia wymogi Zamawiającego pod względem jakości 

technologicznej oraz dodatkowych parametrów. 

 

Powyższe odpowiedzi i wyjaśnienia stają się integralną częścią Zapytania Ofertowego oraz 

winny być uwzględnione przez Wykonawców w trakcie przygotowywania dokumentów do 

złożenia ofert w postępowaniu.  

             

 KIEROWNIK ZAMAWIAJĄCEGO 


